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Roche volcanique calibrée rouge à structure alvéolaire 

• Décoration des massifs, paillage contre le gel et la pousse des mauvaises herbes sur toutes les plantes grâce à son pH neutre. 
• S’utilise également pour le drainage des jardinières.
• Sa composition 100% minérale lui confère une très longue durée de vie tout en gardant son aspect originel.
• La légèreté et la nature des granulats permettent une mise en œuvre très facile. Sa structure lui donne l’avantage de ne pas 
s’envoler même par vent violent. Matériau inerte, inaltérable, il résiste à toutes les agressions. 
• Limite considérablement l’emploi des désherbants.

• La pouzzolane seule simplement étalée s’utilise en épaisseur de 8 à 10 cm. 
• La pouzzolane en protection (mulch): Sur film tissé ou micro perforé perméable. Epaisseur 5 à 6 cm.

UTILISATION

APPLICATIONS

COMPOSITION

CONDITIONNEMENTS

PAILLAGE MINÉRAL

Conditionnement Quantité Référence
Sac – calibre 7/12
Sac – calibre 18/25

20 L 
33 L

1190
1193

Palette 7/12
Palette 18/25

60 sacs
39 sacs

1190
1193

Big bag 7/12 (±900 kg)
Big bag 18/25 (±900 kg)

1 m3 

1 m3
1191 BB
1194 BB

Densité ±0,9

Livraison possible, nous consulter.

Epaisseur Pouzzolane 7/12 Nbe Litres / m2 Nbre Sacs/ m2 Couverture pour 1 palette
4 cm 40 L 2 30 m2

6 cm 60 L 3 20 m2

Epaisseur Pouzzolane 7/12 Nbe Litres / m2 Nbre Sacs/ m2 Couverture pour 1 palette
3 cm 30 L 1 39 m2

6 cm 60 L 2 20 m2

Conforme à la norme NFU 44 551 P
A
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