

POUZZOLANE ROUGE 7/12-18/25

PAILLAGE MINÉRAL



COMPOSITION

Roche volcanique calibrée rouge à structure alvéolaire

CONDITIONNEMENTS

Conditionnement	Quantité	Référence	
Sac – calibre 7/12	20 L	1190	
Sac – calibre 18/25	33 L	1193	
Palette 7/12	60 sacs	1190	
Palette 18/25	39 sacs	1193	
Big bag 7/12 (±900 kg)	1 m ³	1191 BB	
Big bag 18/25 (±900 kg)	1 m ³	1194 BB	
Densité ±0,9			
Livraison possible, nous consulter.			

UTILISATION

- Décoration des massifs, paillage contre le gel et la pousse des mauvaises herbes sur toutes les plantes grâce à son pH neutre.
- S'utilise également pour le drainage des jardinières.
- Sa composition 100% minérale lui confère une très longue durée de vie tout en gardant son aspect originel.
- La légèreté et la nature des granulats permettent une mise en œuvre très facile. Sa structure lui donne l'avantage de ne pas s'envoler même par vent violent. Matériau inerte, inaltérable, il résiste à toutes les agressions.
- Limite considérablement l'emploi des désherbants.

APPLICATIONS

- La pouzzolane seule simplement étalée s'utilise en épaisseur de 8 à 10 cm.
- La pouzzolane en protection (mulch): Sur film tissé ou micro perforé perméable. Epaisseur 5 à 6 cm.

Epaisseur Pouzzolane 7/12	Nbe Litres / m ²	Nbre Sacs/ m ²	Couverture pour 1 palette	
4 cm	40 L	2	30 m ²	
6 cm	60 L	3	20 m ²	
Epaisseur Pouzzolane 7/12	Nbe Litres / m ²	Nbre Sacs/ m ²	Couverture pour 1 palette	
3 cm	30 L	1	39 m²	
6 cm	60 L	2	20 m²	
Conforme à la norme NFU 44 551				